
KULTURNÍ PŘEHLED 

ŘÍJEN 2020 
 

PŘEROV A OKOLÍ 

 
 
 

                                   

 
 

 
     
 
     Na provoz turistického informačního centra finančně přispívá Olomoucký kraj. 
    www.ok-tourism.cz 

     Najdete nás také na facebooku (MIC a MEIS Přerov)   

 
 
 
 



KULTURNÍ A INFORMAČNÍ SLUŽBY MĚSTA PŘEROVA 
www.kis-prerov.cz 
GALERIE MĚSTA PŘEROVA, Horní nám. 1, tel. 725 310 307 
Otevírací doba: Út – Pá 8–17 hod., So a Ne 9–17 hod., email: galerie@kis-prerov.cz 
* 1.10. JIŘÍ HASTÍK: LITERÁRNĚ HUDEBNÍ PODVEČER – zazní výběr 

z autorovy poezie i prózy, od 17 hod. 
* do 11.10. JIŘÍ HASTÍK: STATUS QUO – výstava obrazů a sochařské tvorby 

kosmopolitního malíře, grafika a teoretika výtvarného umění.  
* 16.10.-22.11. ZASTAVENÍ V ČASE – výstava k 150. výročí založení Gymnázia 

Jakuba  Škody, vernisáž výstavy 16.10. v 17 hod., úvodní slovo 
PhDr. František Hýbl, hudební doprovod žáci GJŠ. 

 
  
VÝSTAVNÍ SÍŇ PASÁŽ, Kratochvílova 14, tel. 581 587 778 
Otevírací doba: Po – Pá 9–17 hod., email: pasaz@kis-prerov.cz  
* do 2.10. TURISTICKÝ ODDÍL MLÁDEŽE LIŠÁCI - 50 LET – výstava 

k výročí přerovského oddílu, vzpomínky na léta minulá  
 a seznámení s děním současným 
* do 2.10. LABYRINT SVĚTA A RÁJ SRDCE – Komenského fascinující 

Labyrint světa a ráj srdce v kolážích Miroslava Huptycha, výstava 
koláží předního českého výtvarníka na motivy výjimečného díla 
Jana Amose Komenského, zapůjčeno Národním pedagogickým 
muzeem a knihovnou J. A. Komenského v Praze. 

* 8.10.-6.11. HLASY MRTVÝCH JAZYKŮ – výstava se věnuje zaniklým 
jazykům. Jak vlastně zněly ony mrtvé jazyky, jež k nám 
promlouvají dnes hlavně skrze překlady – babylónština, stará 
angličtina, staroegyptština, nebo dokonce praindoevropština, 
prajazyk indoevropských jazyků? Audionahrávky jazyků  

 a informace na textových panelech. 
* 8.10.-20.11. LEŽATÁ NULA – výstava grafické dílny Uutěrka, výběr ze svých 

roztisků, nátisků, soutisků, přetisků, tisků…Dílnu Uutěrky tvoří 
autorské duo Martin Krkošek a Pavla Krkošková Byrtusová, 
vernisáž výstavy za účasti autorů 8.10 v 17 hod. s hudebním 
doprovodem skupiny Mancuso. 

 

MĚSTSKÝ DŮM, Kratochvílova 1, tel. 581 587 711, www.mdprerov.cz  
email: predprodej@kis-prerov.cz. Předprodej vstupenek Po – Pá 8–17 hod. 
* 7.10. 19.00 FELIX SLOVÁČEK A BELADONA QUARTET – zahajovací  
  koncert nového cyklu Setkání žánrů 
* 8.10. 18.00 DUO JAMAHA 
* 10.10. 19.30 GARY MOORE TRIBUTE BAND FEAT. JACK MOORE – koncert  

je změněn na sezení 
* 11.10. 14.00 NEDĚLNÍ PÁRTY – hraje skupina MINI 
* 14.10. 19.30 FRANTIŠEK NEDVĚD – koncert folkové legendy 
* 17.10. 19.00 150 LET GYMNÁZIA JAKUBA ŠKODY – slavnostní koncert 
* 19.10. 14.00 ZASTUPITELSTVO MĚSTA 
* 20.10. 16.00 VEŘEJNÉ PROJEDNÁNÍ – strategického plánu rozvoje města 
* 22.-24.10. 19.30  XXXVII. ČESKOSLOVENSKÝ JAZZOVÝ FESTIVAL 
* 25.10. 19.30 MORAVSKÁ FILHARMONIE OLOMOUC – koncert k oslavě české 
  státnosti 
* 30.10. 19.00 PRODLOUŽENÁ TANEČNÍ T1 
* 31.10. 19.00 PRODLOUŽENÁ TANEČNÍ T2 



 
XXXVI. ČESKOSLOVENSKÝ JAZZOVÝ FESTIVAL 

22. – 24.10. 2020 
 

ČTVRTEK 22.10. 2020 
* All Stars Band - E. Viklický, J. Vejvoda, J. Stivín, F. Uhlíř, J. Bartoš (CZ/SK) 
* Ondra Kabrna & Flying Hammond (CZ)  
* David Koller Band (CZ) 
   
PÁTEK 23.10. 2020 
* Tribute to Head Hunters (CZ)  
* Banjo Band Ivana Mládka (CZ) 
* Top Dream Company (CZ) 
 
SOBOTA 24.10. 2020 
* Luboš Soukup Quintet (CZ/SK/D) 
* Ondřej Pivec Project (CZ) 
* Original Vintage Orchestra Petra Kroutila (CZ) 
 
 
After party po koncertech v předsálí Městského domu 
* Rhythm Desperados feat. Juraj Bartoš (CZ/SK) 
 
Moderuje Aleš Benda 
 

   24. říjen 2020     
 

 

DEN TURISTICKÝCH INFORMAČNÍCH CENTER 
 

Oslavte s námi Den turistických informačních center! 
 

V rámci Světového dne pro rozvoj informací vyhlásila A.T.I.C. ČR 
24. říjen za Den turistických informačních center České republiky. 

Městská informační centra Přerov a Předmostí se v tento den zapojí do akce a při 
své návštěvě informačního centra se můžete těšit například na drobný dárek v 

podobě regionální pochoutky nebo turistického suvenýru. Srdečně zveme širokou 
veřejnost, aby se v tento den přišla do infocenter na naši činnost podívat. 

 

NABÍDKA: 
* DÁRKOVÉ POUKÁZKY 2020 – v hodnotě 200, 400, 600 Kč, platnost  
1.1. – 31.12.2020. Poukázka umožňuje odběr libovolného počtu vstupenek             
na představení v Městském domě v Přerově. 

 

 
 

 
 

 
 



 
 

 
 



MUZEUM KOMENSKÉHO  
www.prerovmuzeum.cz 
 

ZÁMEK PŘEROV, Horní nám. 1, tel. 581 250 531 
Otevírací doba: Út–Pá 8–17 hod., So a Ne 9–17 hod., email: info@prerovmuzeum.cz 
Vstupné: stálé expozice 40/20 Kč, výstava 20/10 Kč 
   

Stálé expozice: Rekonstrukce historických školních tříd, J. A. Komenský, 
Archeologie Přerovska, Entomologie, Mineralogie, Národopis 
Hané a Záhoří, Tajemství tónu zvonu, Veduty Přerova a 
vyhlídka z věže. 

Výstavy: 
* do 1.11. PRVNÍ PROTI OKUPANTŮM! PŘEROVSKÉ POVSTÁNÍ V ROCE 

1945 – výstava, kaple přerovského zámku. Vstupné 40/20 Kč. 
* do 15.11. Z DENÍKU MALÉHO TÁBORNÍKA – hravá letní výstava – zásady 

pobytu v přírodě, tábornické dovednosti a hry, poznávání fauny  
a flóry, orientace v mapách a terénu, napínavá stopovačka 
s odměnou, historický sál přerovského zámku. Vstupné 20/10 Kč. 

* do 22.11. HLEDÁNÍ PODOBIZNY KOMENSKÉHO – výstava, chodba ve  
2. patře. Vstupné 20/10 Kč. 

* do 20.12. ZDENĚK BURIAN: ŠKOLNÍ A VÝUKOVÉ OBRAZY – výstava 
ke 115. výročí narození malíře, galerie přerovského zámku. 
Vstupné 40/20 Kč. 

Akce: 
* 20.10.  KDE VŠECHNY TY MALBY JSOU? – přednáška k výstavě obrazů 

Zdeňka Buriana. Přednáší přední znalec Burianovy tvorby 
Rostislav Walica z Prahy. Korvínský dům, Horní nám. 31, v 17 hod. 
Vstupné 10 Kč.  

 
ORNITOLOGICKÁ STANICE (ORNIS), Bezručova 10, tel. 581 219 910, 
www.ornis.cz 
Otevírací doba: Po – Pá 8–16, So, Ne 9–17 hod., 28.10. 9-17 hod.,  
e-mail: ornis@prerovmuzeum.cz 
Vstupné: stálé expozice 10,- a výstava 30,- Kč, děti do šesti let zdarma 
Stálé expozice: Ptáci České republiky, Ptačí zahrada Františka Gintera 
 

Ekoporadna: Poskytování informací o životním prostředí (Po – Pá, 8–16 hod.) 

Mykologická poradna: Poskytování informací z oblasti hub (Po, 8–16 hod.) 

Semínkovna: Sdílená semínka zdarma (Po – Pá, 8–16 hod.) 

Akce: 
* 3.10. PTAČÍ FESTIVAL ZÁHLINICE – procházka soustavou rybníků, 

přilehlým lužním lesem, pozorování rostlin, ptáků a dalších 
živočichů, ukázka kroužkování. Sraz v 8.15 před hospodou U Čápa 
v Záhlinicích. 

* 4.10. PTAČÍ FESTIVAL RYBNÍK NESYT U MIKULOVA – ornitologická 
exkurze s ukázkami vodních, mokřadních a rákosinových ptáků, 
jejich hlasy, kroužkování, hry pro děti, burčák. Sraz v 8 hod.  

 u váhovny naproti nádraží v Sedleci u Mikulova, doprava vlastní. 
* 9.-10.10. SWAP – výměnný bazar podzimního a zimního oblečení. Výměna 

oblečení zdarma. Do 7.10. příjem darů v budově ORNIS, pak až na 
místě (jen to, co byste darovali svým nejlepším přátelům, čisté, 
neobnošené). Coworking, Wilsonova 18 v Přerově, 1. patro,  



 Pá 17-19 hod, So 9-12 hod. Vstupné 30 Kč. 
* 16.10. MLADÝ ZAHRÁDKÁŘ – vědomostní soutěž pro děti  

od 4. do 9. třídy v budově ORNIS. Jen pro přihlášené. 
* 16.10. VÝTVARNÁ DÍLNA: FUSING, SPÉKANÉ SKLO – RYBA. Je třeba 

se přihlásit na syrycanska@prerovmuzeum.cz nebo 581219910, 
koná se při minimálním počtu 5 účastníků v budově ORNIS. 
Vstupné 420 Kč. 

* 20.10. DEN STROMŮ – oslava stromů procházkou mezi nimi s trochou 
ponaučení. Akce pro ZŠ a MŠ i veřejnost, několik zastavení 
s úkoly, hrami a kvízy, prohlídka zajímavých druhů stromů v parku 
Michalov. Přihlášky v ORNIS nebo BIOS, zdarma.  

* 20.10. PROHLÍDKA PARKU MICHALOV S PRŮVODCEM – v rámci Dne 
stromů. Sraz v 16 hod. u restaurace Michalov. 

* do 30.11. ČIŽBA – UMĚNÍ JEMNÉ A LÍBEZNÉ – výstava o tom, jak a proč 
ptáčníci ptáky lapali a s čím je spojený odchyt ptáků dnes, vstupné 
30 Kč. 

 
HRAD HELFŠTÝN, Týn nad Bečvou, tel. 581 702 030, www.helfstyn.cz  
Otevírací doba: Út – Ne 9–18 hod., e-mail: helfstyn@volny.cz, 
helfstyn@prerovmuzeum.cz   

Stálé expozice: Hradní mincovna, Archeologie na hradě 
* 3.10. EXCALIBUR RACE – extrémní běžecký závod v areálu hradu,  
 od 8 hod. 
* 11.10. MORAVSKÝ ZEMSKÝ POHÁR V 3D LUKOSTŘELBĚ – střelecká 

soutěž, od 10 hod. 
* do 11.10. PŘÍBĚH TORZA – výstava na II. nádvoří představí stavební vývoj, 

ikonografii a návrhy záchrany renesančního torza helfštýnského 
paláce 

 
 

DUHA KLUB DLAŽKA, Palackého 1 (2. patro), tel. 733 395 716, 
603 886 644, www.dlazka.cz, e-mail: dlazka@dlazka.cz   
* 2.-4.10.              LETEM ZPÁTKY DO POHÁDKY – Rajnochovice  
* 8.10.                RADŮZA S KAPELOU – koncert, Klub Teplo, od 20 hod. 
* 9.-11.10.            ALENKA V ŘÍŠI ZÁHAD – Rajnochovice  
* 16.10.               MILOŠ MAIER A DRUMMING SYNDROME – koncert, Klub Teplo, 
                od 20 hod. 
* 17.10.               SCRABBLE – kvalifikační turnaj na MČR, Klub Teplo, od 9.20 hod. 
* 17.10.               YO YO BAND – koncert, Klub Teplo, od 20 hod. 
* 28.10.-1.11.       PO STOPÁCH THORA – Rajnochovice  
 
 
LOUTKOVÉ DIVADLO, Brabansko 2, tel. 581 332 422, 
divadlo.sokolprerov.cz 
* 16.-18.10.  LOUTKÁŘSKÉ LETNICE – celostátní přehlídka loutkových divadel 
 
MĚSTSKÁ KNIHOVNA, Žerotínovo nám. 36, tel. 581 334 060, 
www.knihovnaprerov.cz 
* 1.10. Prodej vyřazených knih – suterén MěK v Přerově, Žerotínovo 

nám. 36, od 8 do 17 hod. 
* 1.10. Reflexní terapie jako zdravý životní styl – přednáška Pavlíny 

Dočkalíkové, učebna MěK v Přerově, Žerotínovo nám. 36,  
od 17 hod. 



* 2.,9.,16.,23.,30.10. X-BOX – oblíbené pohybové aktivity, půjčovna pro děti,  
Palackého 1, od 14 do 16 hod. 

* 2.,9.,16.,23.,30.10. Herní klub „Háčko“ – stolní a společenské hry, půjčovna pro     
                            děti, Palackého 1, od 14 do 16 hod. 
* 5.-9.10. Tvořivá dílna – skřítek ze šišek, půjčovna pro děti,  

Palackého 1, v provozní době 
* od 5.10. Klub programování a robotiky – zájmový kroužek pro děti od 10 

do 15 let, učebna MěK v Přerově, Žerotínovo nám. 36, každé 
druhé pondělí od 15.30 do 17 hod. (jen pro přihlášené účastníky) 

* 6.10. Bílá hora trochu jinak – přednáška Josefa Špidly, učebna MěK 
v Přerově, Žerotínovo nám. 36, od 17 hod. 

* 6., 8.10. Tvořivá dílna – záložky do knih, Dluhonice, od 16.30 hod. 
* 6., 8.10. Výtvarná soutěž pro děti – Dluhonice, v provozní době 
* 6., 8.10. Tvořivá dílna – obal na roušku, Žeravice, od 15.30 hod. 
* 7.10.-11.11. Kurzy trénování paměti – pod vedením Kateřiny Maděrové, 

učebna MěK v Přerově, Žerotínovo nám. 36, od 13.30-15 hod. 
nebo 15.30-17 hod. 

* 8.10. Turnaj v deskových hrách – akce pro děti, Henčlov, od 16 hod. 
* 8.10. Tvořivá dílna – šnek ze semínek, Čekyně, v provozní době 
* 13.10. Pod svícnem tma – autorské čtení a beseda s Petrem Jirákem, 

učebna MěK v Přerově, Žerotínovo nám. 36, od 17 hod. 
* 21.10. Hawaii 2006-2020 – cestovatelská beseda s Petrem Nazarovem, 

Ministerstvo zemědělství ČR v Přerově, Wurmova 2, od 17 hod. 
* 26.10.  Čaj o páté – neformální posezení u čaje, pobočka MěK 

v Předmostí, Hranická 93/14, od 17 hod. 
* 26.10. Kulturní akademie knihovny na téma Po krásách západních 

Čech s Jaroslavem Jarošem – učebna MěK v Přerově, 
Žerotínovo nám. 36, od 13 hod. 

* 27.10. Případ zmizení jantarové komnaty – přednáška Milana Zachy 
Kučery, učebna MěK v Přerově, Žerotínovo nám. 36, od 17 hod. 

 
 
Setkávání seniorů SPOLU – Centrum Sonus, Palackého 2833 
www.prerov.charita.cz 
Klub je otevřen od 8.45 hod. 
Pondělí cvičení s prvky Tai Chi 8.30-9.30 hod., internet pro seniory v pondělí  
8.45-12.45 hod. a ve čtvrtek 8.00-11.30 hod., ve čtvrtek cvičení s lektorem (cvičení 
se smovey kruhy nebo cvičení na balónech) v 8.15-9.15 hod. a v 9.30-10.30 hod. 
* 6.10.  Vycházka s Janou Syryčanskou za poznáváním stromů  
  v Michalově. Sraz v 10 hod. u restaurace Michalov.  
* 12.10. Jak dobře jíst a netloustnout – Anna Stojanová, od 9.45 hod. 
* 19.10. Povídání s psychologem – Mgr. Petra Kolaříková, od 9.45 hod. 
* 20.10.  Vycházka: Poznáváme příměstské části - Čekyně. Odjezd  
  autobusem z nábř. PFB v 9.50 hod. Předpokládaný návrat  

12.30 hod.  
* 26.10. Učíme se country tanec – společná aktivita s dětmi z MŠ,  
 od 9.45 hod. 
 
PC kurz pro začátečníky – kurz se skládá ze 7 lekcí. Začíná v pondělí 5. 10. 2020.  
1. skupina ve 13 hod., 2. skupina v 14.45 hod. Cena kurzu je 450,- Kč. Kurz probíhá 
v Centru SONUS, Palackého 17a a přihlásit se můžete u M. Krejčířové,  
tel. 777 729 521. 
 



STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU – ATLAS Žižkova 12, tel. 581 209 353, 
BIOS tel. 581 735 009, www.svcatlas-bios.cz,  
e-mail: propagace@svcatlas-bios.cz 
* 2.10.                  DEN ZVÍŘAT – akce pro školy 
* říjen                   O NEJKRÁSNĚJŠÍ HALLOWEENSKOU DÝNI – soutěž pro  
                             veřejnost 
 
VÝSTAVIŠTĚ PŘEROV – U Výstaviště 20, tel. 581 808 111, 
www.vystavisteprerov.cz 
* 3.-4.10. XVII. VÝSTAVA MORAVY A SLEZSKA – výstava hospodářských 

zvířat, bohatý kulturní program, králičí hop, vystoupí Forum, Kern 
 a další, od 9 hod. 

* 16.10. CALIN A STEIN27/LUCAS HELY – speciální show plná hudby, 
DJs z Česka i Slovenska, od 19 hod. 

* 24.10. BLEŠÍ TRHY – od 8 hod. 
 
 
OSTATNÍ AKCE: 
* 3.10. PO STOPÁCH LOVCŮ MAMUTŮ – tradiční pochod po naučné 

stezce, start ZŠ Komenského, Přerov, od 9 hod. 
* 3.10. SOULBLUESJAZZFUNKY COVER NIGHT – koncert dua Jana 

Marková a Stanislav Smoček, Base Camp, Přerov, od 19.30 hod. 
* 5.10. SENIORSKÝ BIOGRAF – promítání filmu Příliš osobní známost, 

Kino Hvězda, Přerov. 
* 5.-9.10. TÝDEN SOCIÁLNÍ PRÁCE – prezentace poskytovatelů sociálních 

služeb, poradenství apod., OC Galerie, Přerov, od 9 hod. 
* 7.10. DEN PRO DUŠEVNÍ ZDRAVÍ – jak mít ve zdravém těle i zdravou 

mysl, přednáška, film, hudební vystoupení kapely Rabussa,  
 OC Galerie, Přerov, od 9.30 hod.  
* 8.10. FARMÁŘSKÉ TRHY – tradiční trhy, nám. TGM, Přerov, od 9 hod. 
* 8.10. VÍTEJTE V ÍRÁNU – přednáška Jakuba Vengláře o jeho cestě po 

Íránu, Base Camp, Přerov, od 19 hod. 
* 9.10. PAMÁTNÝ DEN SOKOLSTVA – pietní akce u pamětní desky, 

Sokolovna, Přerov, od 17.30 hod. 
* 10.10. 35. LET SKUPINY ŠPUNT – hosté Šediváci, Přístav, Klub Teplo, 

Přerov, od 19 hod. 
* 12.10. NOVÉ TRENDY V PORODNICTVÍ – a péče o děťátko, beseda 

s porodní asistentkou Evou Jaremejkovou, RC Sluníčko, Přerov,  
 od 10 hod. 
* 16.10. PEČUJ DOMA – přednáška Kristýny Dolínkové, RC Sluníčko, 

Přerov, od 10 hod. 
* 16.10. DĚTSKÁ SHOW S PAVLEM NOVÁKEM – venkovní show plná 

her, soutěží, písniček a tancování, na střeše OC Galerie, při 
nepřízni počasí uvnitř, Přerov, od 16 hod. 

* 16.10. GALAVEČER – rozloučení s tenisovou sezónou a vyhlášení 
úspěchů přerovských hráčů, Hotel Jana, Přerov, od 19 hod. 

* 16.-18.10. GJŠ SLAVÍ 150 LET OD SVÉHO ZALOŽENÍ – výstava v Galerii 
města Přerova od 16.10., koncert v Městském domě 17.10.  

 v 19 hod., den otevřených dveří 17.10. od 13 hod., bohoslužba 
v kostele sv. Vavřince 18.10. od 10.30 hod. a další doprovodný 
program k oslavám založení školy. 



* 17.10. DRAGON FORCE CUP – závod dračích lodí pro posádky 
i jednotlivce, řeka Bečva, Přerov, od 9 hod. 

* 17.10. STRAŠIDLÁCKÉ HRÁTKY – lampionový pochod za strašidly, 
Laguna, Přerov, od 19.15 hod. 

* 18.10. DRAKIÁDA – 3. ročník drakiády, Ovocná stezka Pastviska,  
 za hřbitovem, Přerov, od 13.30 hod.  
* 18.10. MALOVÁNÍ S MALÍŘEM – malování s Lubomírem Dostálem, OC 

Galerie, Přerov, od 15 hod. 
* 22.10. FARMÁŘSKÉ TRHY – dušičkové trhy, nám. TGM, Přerov,  
 od 9 hod. 
* 22.10. BRANIBORSKO PLNÉ PŘEKVAPENÍ – přednáška cestovatelky  
 a novinářky Pavly Apostolaki. Spolkovou zemi Německo představí 

atraktivním způsobem. Zavede vás do neobvyklého pivovaru, na 
retro výlet do NDR, do lázní bohémů a ukáže vám, že braniborská 
kuchyně není jen eintopf. Base Camp, Přerov, od 18.30 hod. 

* 23.10. ŠIKOVNÉ RUCE – výroba drátkovaného ptáčka, zasedací místnost 
č. 82, ve 2. patře, Sokolovna, Přerov, od 9 hod. 

* 28.10. DEN VZNIKU SAMOSTATNÉHO ČESKOSLOVENSKÉHO 
STÁTU – pietní akce, nám. TGM, Přerov. 

* říjen/listopad LAND ART – výroba koberce z přírodnin, nám. TGM, Přerov,  
 od 10 hod., sběrné místo od 12.10. Výstavní síň Pasáž. 
* do 8.11. PROSEŇÁCI NA CESTÁCH… – výstava, Muzeum Prosenice, 

každou neděli 14-17 hod. 
* do 22.10. EUROKVIZ 2020 – vědomostní soutěž o památkách EU, on-line na 
 www.prerov.eu/cs/turista/mestske-informacni-centrum-

mic/znalostni-soutez-eurokviz-2020/ 
 

 
Změny v konání akcí mohou být z důvodu aktuální COVID-19 situace 

vyhrazeny. 
 

BRUSLENÍ VEŘEJNOSTI – ŘÍJEN  
Zimní stadion, Petřivalského 5, Přerov, tel. 581 201 268, www.zimakprerov.cz 

 

 Datum Děti do 12 let Veřejnost 
neděle 4.10. 9.00 – 10.00 -   
neděle 11.10. 9.00 – 10.00 15.00 – 16.00  
sobota 17.10. - 14.00 – 15.00 
neděle 18.10. 9.00 – 10.00 - 
sobota 24.10. - 14.00 – 15.00 
neděle 25.10. 9.00 – 10.00 16.00 – 17.00 
středa 28.10. 8.30 – 9.30 16.00 – 17.00 

Změny termínů bruslení vyhrazeny. 

KINO HVĚZDA  
Čechova ul. 243, 750 00 Přerov, tel./fax: 581 313 313, e-mail: kino@kis-prerov.cz, 

www.kinohvezdaprerov.cz 
 

01.10. 10:00 3BOBULE 2D – Biosenior – komedie 
01.10. 17:00 SVĚT PODLE MUCHY 2D – Umění v kině – dokumentární 
01.10. 20:00 VYŠINUTÝ 2D – akční, thriller 



02.10. 17:00 ŠARLATÁN 2D – drama, životopisný 
02.10. 20:00 BÁBOVKY 2D – romantický, drama, komedie 
03.10. 10:00 ŠTÍSTKO A POUPĚNKA: AŤ ŽIJÍ POHÁDKY!  
03.10. 14:00 PINOCCHIO 2D – Bijásek – fantasy, rodinný, dobrodružný 
03.10. 17:00 TENET 2D – akční, drama, sci-fi 
03.10. 20:00 AFTER: PŘIZNÁNÍ 2D – romantický 
04.10. 10:00 TROLLOVÉ: SVĚTOVÉ TURNÉ 2D – Bijásek – animovaný,  
   hudební, rodinný 
04.10. 14:00 DĚDA POSTRACH RODINY 2D – rodinný, komedie 
04.10. 17:00 ŠTĚSTÍ JE KRÁSNÁ VĚC 2D – Biosenior – komedie 
04.10. 20:00 BÁBOVKY 2D – romantický, drama, komedie 
05.10. 17:00 BÁBOVKY 2D – romantický, drama, komedie 
05.10. 19:30 TENET 2D – akční, drama, sci-fi 
06.10. 17:00 ŽENSKÁ POMSTA 2D – komedie 
06.10. 20:00 AFTER: PŘIZNÁNÍ 2D – romantický 
07.10. 15:00 HAVEL 2D – Dny duševního zdraví – drama, životopisný 
07.10. 17:00 BÁBOVKY 2D – romantický, drama, komedie 
07.10. 20:00 PROVINČNÍ MĚSTEČKO 2D – dokumentární 
08.10. 10:00 ŠARLATÁN 2D – Biosenior – drama, životopisný 
08.10. 17:00 SMEČKA 2D – drama, sportovní 
08.10. 20:00 POSTIŽENI MUZIKOU 2D – dokumentární 
09.10. 17:00 LÉTO PATŘÍ REBELŮM 2D – rodinný, dobrodružný 
09.10. 20:00 SMEČKA 2D – drama, sportovní 
10.10. 14:00 PINOCCHIO 2D – Bijásek – fantasy, rodinný, dobrodružný 
10.10. 17:00 BÁBOVKY 2D – romantický, drama, komedie 
10.10. 20:00 AFTER: PŘIZNÁNÍ 2D – romantický 
11.10. 14:00 LÉTO PATŘÍ REBELŮM 2D – rodinný, dobrodružný 
11.10.  17:00 3BOBULE 2D – Biosenior – komedie 
11.10. 20:00 BÁBOVKY 2D – romantický, drama, komedie 
12.10. 17:00 XVIII. MEZINÁRODNÍ FESTIVAL OUTDOOROVÝCH FILMŮ 2D 
12.10. 20:00 SMEČKA 2D – drama, sportovní 
13.10. 17:00 XVIII. MEZINÁRODNÍ FESTIVAL OUTDOOROVÝCH FILMŮ 2D 
13.10. 20:00  AFTER: PŘIZNÁNÍ 2D – romantický 
14.10. 17:00 XVIII. MEZINÁRODNÍ FESTIVAL OUTDOOROVÝCH FILMŮ 2D 
14.10. 20:00 LÉTO 85 2D – drama 
15.10. 10:00 ŽENSKÁ POMSTA 2D – Biosenior –komedie 
15.10. 17:00 KAREL 2D – dokumentární 
15.10. 20:00 ŽÁBY BEZ JAZYKA 2D – drama 
16.10. 17:00 AFTER: PŘIZNÁNÍ 2D – romantický 
16.10. 20:00 GREENLAND: POSLEDNÍ ÚKRYT 2D – akční, thriller, 

katastrofický 
17.10. 14:00 ČERVENÝ STŘEVÍČEK A 7 STATEČNÝCH 2D – Bijásek – 

animovaný, rodinný, dobrodružný 
17.10. 17:00 GREENLAND: POSLEDNÍ ÚKRYT 2D – akční, thriller, 

katastrofický 
17.10. 20:00 KAREL 2D – dokumentární 
18.10. 14:00 HURÁ DO DŽUNGLE 2D – Bijásek – animovaný, rodinný,  
  dobrodružný 
18.10. 17:00 ŠARLATÁN 2D – Biosenior – drama, životopisný 
18.10. 20:00 KAREL 2D – dokumentární 
19.10. 17:00 TENET 2D – akční, drama, sci-fi 
19.10. 20:00 ŽENSKÁ POMSTA 2D – komedie 
20.10. 17:00 SMEČKA 2D – drama, sportovní 



20.10. 20:00 GREENLAND: POSLEDNÍ ÚKRYT 2D – akční, thriller, 
katastrofický 

21.10. 17:00  AFTER: PŘIZNÁNÍ 2D – romantický 
21.10. 20:00 KRÁLOVÉ VIDEA 2D – dokumentární 
22.10. 10:00 BOURÁK 2D – Biosenior – komedie 
22.10. 17:00 ALCHYMICKÁ PEC 2D – dokumentární 
22.10. 20:00 KAREL 2D – dokumentární 
23.10. 17:00 NIGHTLIFE: NA TAHU 2D – komedie 
23.10. 20:00 GREENLAND: POSLEDNÍ ÚKRYT 2D – akční, thriller,  
   katastrofický 
24.10. 14:00 LÉTO PATŘÍ REBELŮM 2D – rodinný, dobrodružný 
24.10. 17:00 AFTER: PŘIZNÁNÍ 2D – romantický 
24.10. 20:00 GREENLAND: POSLEDNÍ ÚKRYT 2D – akční, thriller, 

katastrofický 
25.10. 10:00 ČERVENÝ STŘEVÍČEK A 7 STATEČNÝCH 2D – Bijásek – 

animovaný, rodinný, dobrodružný 
25.10. 14:00 DĚDA POSTRACH RODINY 2D – Bijásek – rodinný, komedie 
25.10. 17:00 NIGHTLIFE: NA TAHU 2D – komedie 
25.10. 20:00 KAREL 2D – dokumentární 
26.10. 17:00 SMEČKA 2D – drama, sportovní 
26.10. 20:00 GREENLAND: POSLEDNÍ ÚKRYT 2D – akční, thriller, 

katastrofický 
27.10. 17:00 NIGHTLIFE: NA TAHU 2D – komedie 
27.10. 20:00 BÁBOVKY 2D – romantický, drama, komedie 
28.10. 10:00 PROHLÍDKA PROTIAT. KRYTU A JEHO TECHNICKÉHO  
   ZÁZEMÍ – Vznik Československa  
28.10. 11:15 DO KRYTŮ PŘEROVE! 2D – Vznik Československa –  
  dokumentární 
28.10. 14:00 PINOCCHIO 2D – fantasy, rodinný, dobrodružný 
28.10. 17:00 PŘEROVSKÉ POVSTÁNÍ…75 LET POTÉ 2D – Vznik 
  Československa – dokumentární 
28.10. 20:00 KAREL 2D – dokumentární 
29.10. 10:00 ŽENSKÁ POMSTA 2D – Biosenior – komedie 
29.10. 14:00 100% VLK 2D – Prázdniny v kině – animovaný, rodinný, 

dobrodružný 
29.10. 17:00 AFTER: PŘIZNÁNÍ 2D – Prázdniny v kině – romantický 
29.10. 20:00 NIGHTLIFE: NA TAHU 2D – komedie 
30.10. 10:00 PRINCEZNA ZAKLETÁ V ČASE 2D – Prázdniny v kině –  

pohádka, fantasy 
30.10. 14:00 SMEČKA 2D – Prázdniny v kině – drama, sportovní 
30.10. 17:00 GREENLAND: POSLEDNÍ ÚKRYT 2D – akční, thriller, 

katastrofický 
30.10. 20:00 VYŠINUTÝ 2D – akční, thriller 
31.10. 14:00 100% VLK 2D – Bijásek – animovaný, rodinný, dobrodružný 
31.10. 17:00 KAREL 2D – dokumentární 
31.10. 20:00 BÁBOVKY 2D – romantický, drama, komedie 

 
 
                               V říjnu 2020 otevřen Památník lovců mamutů 

po dohodě s pracovníkem informačního centra 

Po – Pá 9–12, 12.30–16.30 

So 10–15 



KOUPÁNÍ VEŘEJNOSTI 
Plavecký areál, Kopaniny 2, tel. 581 736 580, www.sportoviste-prerov.cz/bazen/ 

 

PROVOZNÍ DOBA PLAVECKÝ AREÁL PŘEROV – ŘÍJEN 2020 ZMĚNY VYHRAZENY! 

 Den 
dětský 
bazén 

50 m bazén, 
pára, 

whirpool 

částečný 
pronájem 

ostatní 
aktivity 

společná 
sauna 

z bazénu 

sauna 
z venku 

Čtvrtek  
 

14-16 
19-20 

6-12 
13-16 
19-21 

6-7.30 
7.30-12 

13-14/19-20 
 19-21 

Ženy  
15-21 

Pátek  
 

14-20 
6-8 

9-21 

6-8 
9-15 

16-19 
   15-21 

Muži  
15-21 

Sobota  10-20 10-20   10-20 
Společná  

10-20 

Neděle  10-18 10-18    10-18 
Společná 

10-18 

Pondělí   6-14 6-14   V párech 
15-21 

Úterý 14-20 6-21 
6-13 

14-18 
 13-21 

Ženy  
13-21 

Středa  
14-17 
19-20 

6-8/9-12 
13-17 
19-21 

6-8 
9-12 

13-16 
 

13-17 
19-21 

Muži  
13-21 

ZMĚNA PROVOZNÍ DOBY (JAK SE PLAVE V UVEDENÉ DNY) 

Sobota  
3.10. 

     
Společná 

10-20 

Pátek 
9.10. 

 14-18 
6-8 

9-18 
 

6-8 
9-15 

13-18 
15-18 

Muži  
15-21 

Sobota  
10.10. 

     
Společná  

10-20 

Neděle  
11.10. 

 15-18 15-18  15-18 
Společná  

10-18 

Středa  
28.10. 

 10-20 10-20  13-21 
Muži  
13-21 

                           
                               
 
 
 

                                            Městské Informační centrum 
Náměstí T.G. Masaryka 7, 750 02 Přerov, tel.: 581 587 777, e-mail: mic@kis-prerov.cz 

www.prerov.eu,      www.kis-prerov.cz 

Uzávěrka vždy do 25. dne v měsíci, případné změny v programu vyhrazeny. 


